Краснозаводской сельский Совет депутатов

Боготольского района

Красноярского края

РФ

РЕШЕНИЕ

 От   22.05. 2018                              с.Красный Завод                                         №  36-93
 Об отмене  решения Краснозаводского сельского Совета депутатов от 24.12.2015 № 5-15 « Об утверждении положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Краснозаводского сельсовета»
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.17 ч.1 ст.6 и ч.2. ст.7 Устава Краснозаводского сельсовета,   Краснозаводской сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

     1. Решение Краснозаводского сельского Совета депутатов от 24.12.2015 № 5-15 « Об утверждении положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Краснозаводского сельсовета»  - отменить.
2. Опубликовать настоящее Решение в местном  печатном органе «Сельский вестник  » и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель  Краснозаводского

 сельского  Совета депутатов

______________ И.Г.Неверова
	Глава Краснозаводского

 сельсовета

          ______________ Г.Н.Куц